ТОО  «ДПД Казахстан»

БИН 050840001342

A26F8G9, Алматы, Казахстан

Пр. Н. Назарбаева, 273

тел: 8 8000 700 700

www.dpd.kz

 ЖШС «ДПД Казакстан»

БСН 050840001342

A26F8G9, Алматы, Казахстан

Н.Назарбаев д-лы, 273

тел: 8 8000 700 700

www.dpd.kz

ПРИКАЗ № 03 - П

г. Алматы                                                                                                             01.02.2021 г.

«Об утверждении и введении в действие измененной редакции тарифа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить измененную редакцию тарифа DPD ECONOMY CU.-Экономичная

доставка тяжелых посылок и сборных грузов между городами Республики Казахстан

и Республики Кыргызстан;

2. Ввести в действие с 10 февраля 2020 года тариф DPD ECONOMY CU.-Экономичная

доставка тяжелых посылок и сборных грузов между городами Республики Казахстан

и Республики Кыргызстан;

3. Разместить тарифную карту DPD ECONOMY CU. на официальном веб-сайте ТОО

«ДПД Казахстан» www.dpd.kz. ;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой;

Приложение:

1. Тариф карта DPD ECONOMY CU. Экономичная доставка тяжелых посылок и

сборных грузов между городами Республики Казахстан и Республики

Кыргызстан;

Управляющий директор

ТОО «ДПД Казахстан»                                                                                        Балагута В.В.

http://www.dpd.kz/